様式第5号(第11条関係)記載例

[bookmark: _GoBack]令和〇〇年〇〇月〇〇日
　龍ケ崎市長　殿

住所　龍ケ崎市3710番地
団体名　公益財団法人龍ケ崎〇〇協会
代表者名　会長　龍ケ崎　太郎
連絡先　××－××××
※押印は不要です。
龍ケ崎市名義使用実績報告書

　令和　〇年　　〇月〇〇日付け龍ケ崎市指令　〇〇企第　〇〇〇号で承認されたことについて，下記のとおり報告いたします。

記

1　事業名　第〇茨城県龍ケ崎〇〇フェスティバル

2　実施期日(期間)　令和〇〇年〇月〇日（月）～〇月〇日（日）

3　参加者数・入場者数　〇〇名程度

4　事業に対する参加者の反応　〇〇〇〇〇〇に興味を持っていただくことができ、〇〇〇に対する理解を深め参加者から好評だった。

5　反省事項
　〇〇〇〇だったため、△△△が出来なかった。
6　その他
　急な雨だったが、〇〇〇〇をしっかり行い、〇〇〇〇することが出来た。

※4～6について、記載内容が多い場合は、別紙により提出が可能です。
※名義使用承認通知書を受けた時は、事業終了後、必ず本実績報告書の提出が必須となりますので、速やかに提出をお願いします。